

MTCO ApS

Horseløkken 27
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2016

Michael Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MTCO ApS

Horseløkken 27

5450 Otterup

Telefonnummer: 60163738

e-mailadresse: hydromichael@hotmail.com

CVR-nr: 31251788

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på 96tkr. Dette finder ledelsen utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning sket ting der ændre ved regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		96.373	30.106
Resultat af ordinær primær drift		96.373	30.106
Ordinært resultat før skat		96.373	30.106
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		96.373	30.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.373	30.106
I alt		96.373	30.106

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	14.400
Tilgodehavender i alt		0	14.400
Likvide beholdninger		0	342
Omsætningsaktiver i alt		0	14.742
Aktiver i alt		0	14.742

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-961.298	-1.057.671
Egenkapital i alt		-836.298	-932.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.100	4.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		829.198	943.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		836.298	947.413
Gældsforpligtelser i alt		836.298	947.413
Passiver i alt		0	14.742

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.057.671	-932.671
Årets resultat		96.373	96.373
Egenkapital, ultimo	125.000	-961.298	-836.298

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31/12 2015.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Johansen, Horseløkken 27, 5450 Otterup

Nærtstående parter

Direktionens tilgodehavende i selskabet er ikke forrentet.